

# Jakob Byskov Holding ApS

Haslevangsvej 49, Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 28 31 10 60

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2018.

---

Jakob Byskov Ovesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jakob Byskov Holding ApS  
Haslevangsvej 49  
Hasle  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 28 31 10 60  
Stiftet: 30. december 2004  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jakob Byskov Ovesen

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Dattervirksomhed**

Aarhus Ingeniørerne, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden er at eje anparter i tilknyttede virksomheder og værdipapir.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold der har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret forhold der har påvirket årets resultat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.068 kr. mod -30.240 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285.804 kr. mod 319.160 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.068</b>	<b>-30.240</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	236.355	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	233.785
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.158	0
Andre finansielle indtægter	328.828	170.461
1 Øvrige finansielle omkostninger	-232.543	-30.492
<b>Resultat før skat</b>	<b>299.730</b>	<b>343.514</b>
Skat af årets resultat	-13.926	-24.354
<b>Årets resultat</b>	<b>285.804</b>	<b>319.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.355	0
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	146.549	267.460
<b>Disponeret i alt</b>	<b>285.804</b>	<b>319.160</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	286.355	50.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.555.784</u>	<u>2.943.992</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.842.139</u>	<u>2.993.992</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.842.139</u></b>	<b><u>2.993.992</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	201.397
	Tilgodehavende selskabsskat	0	45.998
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	73.634	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>412.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>73.634</u>	<u>659.395</u>
	Likvide beholdninger	<u>196.696</u>	<u>266.641</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>270.330</u></b>	<b><u>926.036</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.112.469</u></b>	<b><u>3.920.028</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.355	0
6	Overført resultat	2.743.378	2.596.828
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.007.633</u></b>	<b><u>2.773.528</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.090.732	1.140.484
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.045	0
	Selskabsskat	7.059	0
8	Anden gæld	0	16
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.104.836</u>	<u>1.146.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.104.836</u></b>	<b><u>1.146.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.112.469</u></b>	<b><u>3.920.028</u></b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>232.543</u>	<u>30.492</u>
	<b><u>232.543</u></b>	<b><u>30.492</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>236.355</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>236.355</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>286.355</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Aarhus Ingeniørerne	Aarhus	100 %

## Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2017	0	1.475.000
Afgang i årets løb	0	-1.475.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	0	441.251
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	96.785
Udbytte	0	-538.036
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2017	0	-234.036
Årets afskrivninger på goodwill	0	234.036
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Arne Elkjær A/S	Aarhus V	20 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	0	207.215
Resultatandel	86.355	0
Afgang	0	-207.215
	<b>86.355</b>	<b>0</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	2.596.829	2.122.153
Resultatdisponering	146.549	267.460
Opløsning af reserve	0	207.215
	<b>2.743.378</b>	<b>2.596.828</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>
 <b>8. Anden gæld</b>		
Skattekonto	<u>0</u>	<u>16</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>16</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bank, har selskabet pantsat sine børsnoteret portefølje aktier.

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
